
nr. Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 7 59,3 1,1251 100 -107,5 107,5 107,5 70 75 77,5 77,5 185 -95 95 105 105 290 326,28

2 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 19 56,4 1,1701 60 75 -80 75 50 60 65,5 65,5 140,5 90 100 110 110 250,5 293,11

3 Patrzałek Wiktoria 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 15 49,8 1,2885 -45 50 50 50 35 40 -42,5 40 90 55 65 -70 65 155 199,72

1 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 5 65 1,0491 70 -75 75 75 -55 55 55 130 100 110 120 120 250 262,28

1 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Kościan 1 46,8 1,349 -110 110 -120 110 -65 65 -71 65 175 80 -90 90 90 265 357,49

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 8 48,2 1,3204 -120 120 135 135 50 60 65 65 200 130 147,5 -160,5 147,5 347,5 458,84

2 Patrzałek Wiktoria 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 15 49,8 1,2885 -45 45 50 50 35 40 -42,5 40 90 55 65 -70 65 155 199,72

1 Mazur-Żmuda Iwona 1973 OWP Michael Warszawa 20 59,5 1,1221 85 92,5 97,5 97,5 45 50 -52,5 50 147,5 110 117,5 122,5 122,5 270 302,97

1 Szot Aneta 1984 SCF Dąbrowa Górnicza 4 70,6 0,989 -105 105 107,5 107,5 110 -117,5 117,5 117,5 225 140 147,5 152,5 152,5 377,5 373,35

2 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 5 65 1,0491 70 -75 75 75 -55 55 0 55 130 100 110 120 120 250 262,28

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 8 48,2 1,3204 -120 120 135 135 50 60 65 65 200 130 147,5 -160,5 147,5 347,5 458,84

2 Szot Aneta 1984 SCF Dąbrowa Górnicza 4 70,6 0,989 -105 105 107,5 107,5 110 -117,5 117,5 117,5 225 140 147,5 152,5 152,5 377,5 373,35

3 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Kościan 1 46,8 1,349 -110 110 -120 110 -65 65 -71 65 175 80 -90 90 90 265 357,49

4 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 7 59,3 1,1251 100 -107,5 107,5 107,5 70 75 77,5 77,5 185 -95 95 105 105 290 326,28

5 Mazur-Żmuda Iwona 1973 OWP Michael Warszawa 20 59,5 1,1221 85 92,5 97,5 97,5 45 50 -52,5 50 147,5 110 117,5 122,5 122,5 270 302,97

6 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 19 56,4 1,1701 60 75 -80 75 50 60 65,5 65,5 140,5 90 100 110 110 250,5 293,11

7 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 5 65 1,0491 70 -75 75 75 -55 55 55 130 100 110 120 120 250 262,28

8 Patrzałek Wiktoria 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 15 49,8 1,2885 -45 50 50 50 35 40 -42,5 40 90 55 65 -70 65 155 199,72

Miejsce Klub 43 kg 47 kg 52kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kgSuma pkt.pkt. Wilks'a uwagi

1 KS Tęcza-Społem Kielce 199,72 326,28 525,99

2 MKS Bargłów 458,84 458,84

3 SCF Dąbrowa Górnicza 373,35 373,35

4 KS Kobra Kościan 357,49 357,49

4 OWP Michael Warszawa 302,97 302,97

5 KS Team Wrocław 293,11 293,11

6 UKS Eugen Knurów 262,28 262,28

Juniorki do lat 18 Open

Kielce, 20 - 21 czerwca 2015 roku.
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Przysiad Wyciskanie leżąc
Dwubój

Martwy Ciąg
Trójbój

Puchar Polski w Trójboju Siłowym

 Klasyfikacja drużynowa kobiet

Kat. wag. 47 kg.

Kat. wag. 52 kg.

Kat. wag. 63 kg.

Kat. wag. 72 kg.

KLASYFIKACJA  OPEN KOBIET

Juniorki do lat 23 Open

Seniorki

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO



nr. Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Gola Piotr 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 27 74 0,7193 110 130 -135 130 92,5 97,5 -102,5 97,5 227,5 170 187,5 195 195 422,5 303,90

ns Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 73,5 0,7228 155 165 -170 165 90 95 -100 95 260 -225 0 -225 0 0 0,00

1 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 6 90,3 0,6373 255 265 275 275 160 -165 -165 160 435 255 267,5 272,5 272,5 707,5 450,89

2 Besztak Kamil 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 24 94,7 0,6229 210 225 232,5 232,5 -170 170 180 180 412,5 240 260 265 265 677,5 422,01

3 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 55 95,1 0,6217 -285 285 -300 285 130 -180 -180 130 415 250 260 -265 260 675 419,65

4 Szymoniak Arkadiusz 1993 KS Kobra Kościan 36 109,2 0,5898 -240 240 260 260 160 170 -175 170 430 240 255 -270 255 685 404,01

5 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 7 95 0,622 200 230 250 250 140 150 155 155 405 200 220 240 240 645 401,19

8 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 38 100,5 0,6074 170 180 190 190 220 -245 -245 220 410 -210 230 250 250 660 400,88

9 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kuźnik Chorzów 41 95,6 0,6203 230 -240 -240 230 200 -205 205 205 435 180 190 200 200 635 393,89

10 Derlatka Dominik 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 13 92,7 0,6292 180 -190 190 190 120 130 137,5 137,5 327,5 200 215 -225 215 542,5 341,34

1 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 1 59 0,8662 200 -220 220 220 120 0 0 120 340 200 215 -230,5 215 555 480,74

2 Barszczewski Michał 1993 AZS Politechnika Warszawska Warszawa4 57,4 0,8889 130 -140 140 140 65 70 -75 70 210 150 162,5 -175 162,5 372,5 331,12

1 Grotkowski Mariusz 1989 KS Spartakus Nasielsk 20 65,7 0,7881 -230 230 0 230 160 175 182,5 182,5 412,5 230 245 -252,5 245 657,5 518,18

2 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 50 65,9 0,7862 200 210 0 210 120 -125 125 125 335 215 225 227,5 227,5 562,5 442,24

3 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 36 63,2 0,8144 100 110 120 120 95 105 112,5 112,5 232,5 140 160 170 170 402,5 327,80

1 Miloch Tomasz 1983 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 19 73,5 0,7228 180 215 225 225 130 150 -155 150 375 215 255 0 255 630 455,36

2 Kluczyńśki Dawid 1990 KS Team Wrocław 7 67 0,7756 160 172,5 180 180 117,5 125 -127,5 125 305 180 192,5 -205 192,5 497,5 385,86

3 Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 37 73,5 0,7228 -175 180 -190 180 115 120 0 120 300 195 210 220 220 520 375,86

4 Gola Piotr 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 27 74 0,7193 110 130 -135 130 92,5 97,5 -102,5 97,5 227,5 170 187,5 195 195 422,5 303,90

ns Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 73,5 0,7228 155 165 -170 165 90 95 -100 95 260 -225 0 -225 0 0 0,00

ns Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 45 73,5 0,7228 225 232,5 -240 232,5 -130 -130 -130 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 16 82,4 0,6704 260 270 280 280 165 175 -182,5 175 455 280 300 -305 300 755 506,15

2 Helwig Marcin 1987 KS Tęcza-Społem Kielce 36 81,3 0,6759 207,5 217,5 -222,5 217,5 157,5 165 170 170 387,5 227,5 237,5 242,5 242,5 630 425,82

3 Niedźwiecki Krzysztof 1983 MKS Bargłów 60 82,5 0,6699 180 195 -207,5 195 95 105 110 110 305 200 215 225 225 530 355,05

4 Paprocki Rafał 1974 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza12 78,5 0,691 130 140 150 150 100 -110 -110 100 250 190 200 210 210 460 317,86

bl Tomaszewski Tomasz 1995 KS Eugen Knurów 21 82,3 0,6709 115 125 140 140 100 105 112,5 112,5 252,5 160 170 180 180 432,5 290,16

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 39 92,9 0,6285 280 300 0 300 260 -280 0 260 560 260 280 -300 280 840 527,94

2 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 6 90,3 0,6373 255 265 275 275 160 -165 -165 160 435 255 267,5 272,5 272,5 707,5 450,89

3 Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik Chorzów 49 89,7 0,6395 200 210 220 220 140 150 155 155 375 230 250 -260 250 625 399,69

4 Bałdyga Bartosz 1983 TKKF Herkules Warszawa 35 91,8 0,6321 232,5 -240 -240 232,5 137,5 -145 -145 137,5 370 255 -270 -270 255 625 395,06

5 Grobowski Karol 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 30 89,7 0,6395 -185 185 195 195 160 -170 170 170 365 210 225 235 235 600 383,70

6 Krawiec Jakub 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 17 86,2 0,6532 160 170 0 170 140 -150 -150 140 310 205 -225 225 225 535 349,46
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Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 83 kg.
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Juniorzy do lat 18

Trójbój

Kat. wag. 74 kg.

Juniorzy do lat 23

Dwubój
Martwy Ciąg

Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 66 kg.



7 Gajewski Michał 1987 OWP Michael Warszawa 38 92,5 0,6298 160 170 180 180 110 120 130 130 310 220 240 -250 240 550 346,39

8 Derlatka Dominik 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 13 92,7 0,6292 180 -190 190 190 120 130 137,5 137,5 327,5 200 215 -225 215 542,5 341,34

9 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 62 91,8 0,6321 205 -225 230 230 60 72,5 80 80 310 205 225 -230 225 535 338,17

1 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa9 102,8 0,6021 -280 -290 290 290 -180 -180 180 180 470 240 255 -260 255 725 436,52

2 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 3 102,8 0,6021 240 260 -270 260 180 -185 185 185 445 250 270 280 280 725 436,52

3 Besztak Kamil 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 23 94,7 0,6229 210 225 232,5 232,5 -170 170 180 180 412,5 240 260 265 265 677,5 422,01

4 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 55 95,1 0,6217 -285 285 -300 285 130 -180 -180 130 415 250 260 -265 260 675 419,65

5 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 7 95 0,622 200 230 250 250 140 150 155 155 405 200 220 240 240 645 401,19

6 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 38 100,5 0,6074 170 180 190 190 220 -245 -245 220 410 -210 230 250 250 660 400,88

7 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kuźnik Chorzów 41 95,6 0,6203 230 -240 -240 230 200 -205 205 205 435 180 190 200 200 635 393,89

8 Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 25 101,2 0,6057 180 -220 220 220 -210 210 -250 210 430 200 210 220 220 650 393,71

1 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 26 107,4 0,593 -277,5 282,5 290 290 -222,5 222,5 227,5 227,5 517,5 257,5 267,5 275 275 792,5 469,95

2 Kubańda Łukasz 1988 KS Kobra Kościan 21 118 0,5772 260 -275 -280 260 210 -220 220 220 480 270 -280 -280 270 750 432,90

3 Szymoniak Arkadiusz 1993 KS Kobra Kościan 36 109,2 0,5898 -240 240 260 260 160 170 -175 170 430 240 255 -270 255 685 404,01

4 Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 14 113,4 0,5833 235 -245 -245 235 200 -205 -205 200 435 230 245 250 250 685 399,56

1 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Kościan 25 124,6 0,5702 -330 330 -350 330 -250 250 260 260 590 270 -280 280 280 870 496,07

2 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 10 123,7 0,5711 250 260 270 270 220 226 230 230 500 280 300 308 308 808 461,45

3 Wandzik Michał 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 18 164,9 0,5457 240 260 270 270 160 167,5 170 170 440 250 270 280 280 720 392,90

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 39 92,90 0,63 280,00 300,00 0,00 300,00 260,00 -280,00 0,00 260,00 560,00 260,00 280,00 -300,00 280,00 840,00 527,94

2 Grotkowski Mariusz 1989 KS Spartakus Nasielsk 20 65,70 0,79 -230,00 230,00 0,00 230,00 160,00 175,00 182,50 182,50 412,50 230,00 245,00 -252,50 245,00 657,50 518,18

3 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 16 82,40 0,67 260,00 270,00 280,00 280,00 165,00 175,00 -182,50 175,00 455,00 280,00 300,00 -305,00 300,00 755,00 506,15

4 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Kościan 25 124,60 0,57 -330,00 330,00 -350,00 330,00 -250,00 250,00 260,00 260,00 590,00 270,00 -280,00 280,00 280,00 870,00 496,07

5 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 1 59,00 0,87 200,00 -220,00 220,00 220,00 120,00 0,00 0,00 120,00 340,00 200,00 215,00 -230,50 215,00 555,00 480,74

6 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 26 107,40 0,59 -277,50 282,50 290,00 290,00 -222,50 222,50 227,50 227,50 517,50 257,50 267,50 275,00 275,00 792,50 469,95

7 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 10 123,70 0,57 250,00 260,00 270,00 270,00 220,00 226,00 230,00 230,00 500,00 280,00 300,00 308,00 308,00 808,00 461,45

8 Miloch Tomasz 1983 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 19 73,50 0,72 180,00 215,00 225,00 225,00 130,00 150,00 -155,00 150,00 375,00 215,00 255,00 0,00 255,00 630,00 455,36

9 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 6 90,30 0,64 255,00 265,00 275,00 275,00 160,00 -165,00 -165,00 160,00 435,00 255,00 267,50 272,50 272,50 707,50 450,89

10 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 50 65,90 0,79 200,00 210,00 0,00 210,00 120,00 -125,00 125,00 125,00 335,00 215,00 225,00 227,50 227,50 562,50 442,24

11 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa9 102,80 0,60 -280,00 -290,00 290,00 290,00 -180,00 -180,00 180,00 180,00 470,00 240,00 255,00 -260,00 255,00 725,00 436,52

12 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 3 102,80 0,60 240,00 260,00 -270,00 260,00 180,00 -185,00 -185,00 180,00 440,00 250,00 270,00 280,00 280,00 720,00 433,51

13 Kubańda Łukasz 1988 KS Kobra Kościan 21 118,00 0,58 260,00 -275,00 -280,00 260,00 210,00 -220,00 220,00 220,00 480,00 270,00 -280,00 -280,00 270,00 750,00 432,90

14 Helwig Marcin 1987 KS Tęcza-Społem Kielce 36 81,30 0,68 207,50 217,50 -222,50 217,50 157,50 165,00 170,00 170,00 387,50 227,50 237,50 242,50 242,50 630,00 425,82

15 Besztak Kamil 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 23 94,70 0,62 210,00 225,00 232,50 232,50 -170,00 170,00 180,00 180,00 412,50 240,00 260,00 265,00 265,00 677,50 422,01

16 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 55 95,10 0,62 -285,00 285,00 -300,00 285,00 130,00 -180,00 -180,00 130,00 415,00 250,00 260,00 -265,00 260,00 675,00 419,65

17 Szymoniak Arkadiusz 1993 KS Kobra Kościan 36 109,20 0,59 -240,00 240,00 260,00 260,00 160,00 170,00 -175,00 170,00 430,00 240,00 255,00 -270,00 255,00 685,00 404,01

18 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 7 95,00 0,62 200,00 230,00 250,00 250,00 140,00 150,00 155,00 155,00 405,00 200,00 220,00 240,00 240,00 645,00 401,19

19 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 38 100,50 0,61 170,00 180,00 190,00 190,00 220,00 -245,00 -245,00 220,00 410,00 -210,00 230,00 250,00 250,00 660,00 400,88

20 Gromek Józef 1958 UKS Pover Kuźnik Chorzów 49 89,70 0,64 200,00 210,00 220,00 220,00 140,00 150,00 155,00 155,00 375,00 230,00 250,00 -260,00 250,00 625,00 399,69

21 Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 14 113,40 0,58 235,00 -245,00 -245,00 235,00 200,00 -205,00 -205,00 200,00 435,00 230,00 245,00 250,00 250,00 685,00 399,56

22 Bałdyga Bartosz 1983 TKKF Herkules Warszawa 35 91,80 0,63 232,50 -240,00 -240,00 232,50 137,50 -145,00 -145,00 137,50 370,00 255,00 -270,00 -270,00 255,00 625,00 395,06

23 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kuźnik Chorzów 41 95,60 0,62 230,00 -240,00 -240,00 230,00 200,00 -205,00 205,00 205,00 435,00 180,00 190,00 200,00 200,00 635,00 393,89

Kat. wag. 120+ kg.

Kat. wag. 120 kg.

Kat. wag. 105 kg.

KLASYFIKACJA  OPEN MĘŻCZYZN



24 Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 25 101,20 0,61 180,00 -220,00 220,00 220,00 -210,00 210,00 -250,00 210,00 430,00 200,00 210,00 220,00 220,00 650,00 393,71

25 Wandzik Michał 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 18 164,90 0,55 240,00 260,00 270,00 270,00 160,00 167,50 170,00 170,00 440,00 250,00 270,00 280,00 280,00 720,00 392,90

26 Kluczyńśki Dawid 1990 KS Team Wrocław 7 67,00 0,78 160,00 172,50 180,00 180,00 117,50 125,00 -127,50 125,00 305,00 180,00 192,50 -205,00 192,50 497,50 385,86

27 Grobowski Karol 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 30 89,70 0,64 -185,00 185,00 195,00 195,00 160,00 -170,00 170,00 170,00 365,00 210,00 225,00 235,00 235,00 600,00 383,70

28 Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 37 73,50 0,72 -175,00 180,00 -190,00 180,00 115,00 120,00 0,00 120,00 300,00 195,00 210,00 220,00 220,00 520,00 375,86

29 Niedźwiecki Krzysztof 1983 MKS Bargłów 60 82,50 0,67 180,00 195,00 -207,50 195,00 95,00 105,00 110,00 110,00 305,00 200,00 215,00 225,00 225,00 530,00 355,05

30 Krawiec Jakub 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 17 86,20 0,65 160,00 170,00 0,00 170,00 140,00 -150,00 -150,00 140,00 310,00 205,00 -225,00 225,00 225,00 535,00 349,46

31 Gajewski Michał 1987 OWP Michael Warszawa 38 92,50 0,63 160,00 170,00 180,00 180,00 110,00 120,00 130,00 130,00 310,00 220,00 240,00 -250,00 240,00 550,00 346,39

32 Derlatka Dominik 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 13 92,70 0,63 180,00 -190,00 190,00 190,00 120,00 130,00 137,50 137,50 327,50 200,00 215,00 -225,00 215,00 542,50 341,34

33 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 62 91,80 0,63 205,00 -225,00 230,00 230,00 60,00 72,50 80,00 80,00 310,00 205,00 225,00 -230,00 225,00 535,00 338,17

34 Barszczewski Michał 1993 AZS Politechnika Warszawska Warszawa4 57,40 0,89 130,00 -140,00 140,00 140,00 65,00 70,00 -75,00 70,00 210,00 150,00 162,50 -175,00 162,50 372,50 331,12

35 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 36 63,20 0,81 100,00 110,00 120,00 120,00 95,00 105,00 112,50 112,50 232,50 140,00 160,00 170,00 170,00 402,50 327,80

36 Paprocki Rafał 1974 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza12 78,50 0,69 130,00 140,00 150,00 150,00 100,00 -110,00 -110,00 100,00 250,00 190,00 200,00 210,00 210,00 460,00 317,86

37 Gola Piotr 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 27 74,00 0,72 110,00 130,00 -135,00 130,00 92,50 97,50 -102,50 97,50 227,50 170,00 187,50 195,00 195,00 422,50 303,90

38 Tomaszewski Tomasz 1995 KS Eugen Knurów 21 82,30 0,67 115,00 125,00 140,00 140,00 100,00 105,00 112,50 112,50 252,50 160,00 170,00 180,00 180,00 432,50 290,16

ns Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 73,50 0,72 155,00 165,00 -170,00 165,00 90,00 95,00 -100,00 95,00 260,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00

ns Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 45 73,50 0,72 225,00 232,50 -240,00 232,50 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miejsce Klub 59 kg 66 kg 74 kg 83 kg 93  kg 93  kg 93 kg 105 105 120 120 120+ suma

1 KS Tęcza-Społem Kielce 480,74 442,24 303,90 425,82 450,89 349,46 338,17 401,19 400,88 469,95 2269,63

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 527,94 383,70 341,34 422,01 461,45 2136,44

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 399,69 433,51 393,89 392,90 1619,99

4 KS Kobra Kościan 432,90 404,01 496,07 1332,98

5 TKKF Herkules Warszawa 506,15 395,06 419,65 1320,86

6 KS Team Wrocław 385,86 393,71 399,56 1179,13

7 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 331,12 436,52 767,64

8 KS Spartakus Nasielsk 518,18 518,18

9 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 455,36 455,36

10 TKKF Azory Kraków 375,86 375,86

11 MKS Bargłów 355,05 355,05

12 OWP Michael Warszawa 346,39 346,39

13 PMKS Rybak Władysławowo 327,80 327,80

14 Stowarzyszenie Centrum Formy Dabrowa Górnicza 317,86 317,86

15 UKS Eugen Knurów 290,16 290,16

 Klasyfikacja drużynowa mężczyzn

Sędzia główny- Wojciech Kardynalski

Sekretarz- Mirosław Grzesiuk

ns- niesklasyfikowany

bl-brak limitu


